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Nabór wniosków osób niepełnosprawnych o przyznanie środków
na podjęcie działalności gospodarczej lub rolniczej

zgodnie z art. 12a ustawy  z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
 zatrudnianiu osób niepełnosprawnych

  
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu ogłasza nabór wniosków o przyznanie 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podjęcie działalności 
gospodarczej lub rolniczej dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako osoby bezrobotne lub 
poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu. 
  
Termin naboru: od 25.06.2019r.  do wyczerpania limitu środków.
  
Maksymalna kwota dotacji  brutto:

do sześciokrotności przeciętnego wynagrodzenia, w przypadku zobowiązania do prowadzenia 
działalności gospodarczej / rolniczej nieprzerwalnie przez okres co najmniej 12 miesięcy,
od sześciokrotności do piętnastokrotności przeciętnego wynagrodzenia w przypadku 
zobowiązania do prowadzenia działalności gospodarczej / rolniczej nieprzerwalnie przez okres co 
najmniej 24 miesięcy.

Ostateczna kwota zostanie ustalona w trakcie przeprowadzonych negocjacji warunków umowy z 
uwzględnieniem rodzaju podejmowanej działalności, szans utrzymania się na rynku i po dokonaniu 
oceny celowości proponowanych wydatków pod względem powiązania ich z rodzajem proponowanej 
działalności. 

Główne zobowiązania wynikające z umowy:

prowadzenie nieprzerwanie działalności przez okres co najmniej 12 lub 24 miesięcy,
przeznaczenie środków na cel określony  w umowie,
wydatkowanie i rozliczenie środków w terminie określonym w umowie.

Druki wniosków wraz z załącznikami dostępne są na stronie internetowej Urzędu: www.torun.praca.gov.
 oraz Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu Ośrodek zamiejscowy w pl

Chełmży, ul. Św. Jana 18 (pokój 7). 
  
Dodatkowe informacje 
tel. 56 675-15-36, e-mail:  k.skoczek@torun.praca.gov.pl
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